

ZAŁĄCZNIK DO RAPORTU BIEŻĄCEGO NR 33/2023 SPÓŁKI TAMEX OBIEKTY SPORTOWE S.A.

DANE JEDNOSTKOWE:

II kwartał 2023 roku	2020	2021	2022	2023	zmiana % 2022/2023	średnia 2020-2023	zmiana % vs 2023	średnia
Przychody ze sprzedaży	15 048 983,89	14 841 467,02	19 617 914,45	33 623 927,28	71,39	16 502 788,45	103,75	
Suma bilansowa	872 918,28	3 365 598,18	7 135 147,37	4 982 649,60	-30,17	3 791 221,28	31,43	
Kapitały własne	102 575,04	137 510,36	164 247,88	116 604,00	-29,01	134 777,76	-13,48	
Koszt sprzedaży	420 732,56	545 342,42	678 260,81	583 109,34	-14,03	548 111,93	6,39	
Wynik netto	102 575,04	137 510,36	164 247,88	116 604,00	-29,01	134 777,76	-13,48	
narastająco II kwartał 2023 roku	2020	2021	2022	2023	zmiana % 2022/2023	średnia 2020-2023	zmiana % vs 2023	średnia
Przychody ze sprzedaży	26 352 140,40	23 520 144,19	27 054 983,54	50 558 759,92	86,87	25 642 422,71	97,17	
Suma bilansowa	38 937 677,74	46 050 172,01	52 635 839,77	55 339 161,62	5,14	45 874 563,17	20,63	
Kapitały własne	15 648 739,62	16 135 635,13	16 665 298,95	18 415 494,94	10,50	16 149 891,23	14,03	
Koszt sprzedaży	1 026 476,73	1 140 093,70	1 173 831,17	1 095 816,52	-6,65	1 113 467,20	-1,59	
Wynik netto	391 350,85	357 279,30	395 180,38	564 135,73	42,75	381 270,18	47,96	

DANE SKONSOLIDOWANE:

II kwartał 2023 roku	2020	2021	2022	2023	zmiana % 2022/2023	średnia 2020-2023	zmiana % vs 2023	średnia
Przychody ze sprzedaży	15 058 803,89	15 123 816,06	19 837 433,16	33 886 976,49	70,82	16 673 351,04	103,24	
Suma bilansowa	733 177,58	3 652 455,03	7 314 870,04	5 177 572,13	-29,22	3 900 167,55	32,75	
Kapitały własne	91 501,78	335 330,03	261 601,83	213 178,14	-18,51	229 477,88	-7,10	
Koszt sprzedaży	423 732,56	548 342,42	682 623,50	587 735,85	-13,90	551 566,16	6,56	
Wynik netto	91 501,78	335 330,03	261 601,83	213 178,14	-18,51	229 477,88	-7,10	

narastająco II kwartał 2023 roku	2020	2021	2022	2023	zmiana % 2022/2023	średnia 2020-2023	zmiana % vs 2023	średnia
Przychody ze sprzedaży	26 361 960,40	23 808 793,23	27 276 302,25	50 949 458,89	86,79	25 815 685,29	97,36	
Suma bilansowa	34 838 591,80	42 886 201,68	50 218 263,33	53 511 050,68	6,56	42 647 685,60	25,47	
Kapitały własne	10 776 543,19	12 167 736,77	13 491 375,96	16 026 933,02	18,79	12 145 218,64	31,96	
Koszt sprzedaży	1 032 476,73	1 146 093,70	1 182 556,55	1 105 069,54	-6,55	1 120 375,66	-1,37	
Wynik netto	369 351,65	545 146,01	487 539,01	732 287,28	50,20	467 345,56	56,69	